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Pønkhøna
Designet for Happy Knitting av: Oddhild Johnsen

Garn: Trollgarn

Pinneforslag: Liten rundpinne nr 6, 5 pinner nr 6 og 
  heklekrok nr 5.

Strikkefasthet:  Lag en prøvelapp før du starter så blir du
   endamer fornøyd med resultatet.     
  Pinne nr 6: 13 m x 19 omganger = 10 x 10 cm
  Er lappen for stor så går du ned et halvt nr, er  
  den for liten så går du opp  et halvt nr.

Fargeforslag: Bunnfarge: koksgrå  733  300 g
  Kontrastfarge:      turkis 727 - 100 g

LUE: 
Legg opp 75 m på liten rundpinne med bunnfargen. Strikk 
annenhver omgang rett og vrang til 4 riller. Skift til rettstrikk 
og strikk til arbeidet måler 10 cm. Felling: Sett et merke etter 
hver 15. maske og *strikk 2 r sammen etter hvert merke ut 
omgangen. Strikk 2 omganger rettstrikk, uten å felle* Gjenta 
dette 3 ganger. Obs! Etter fjerde omgang med felling, felles 
det på annenhver omg til du har 30 m på pinnene. Strikk 2 
og 2 sammen, etterfulgt av en omgang uten å felle og dra til 
slutt tråden igjennom de siste 15 m.

Hønekam: Bruk heklenål og kontrastfargen og ta opp mask-
er fra rett over rillekanten foran til senteret på toppen av lua. 
Tråden som legges på undersiden av lua skal trekkes igjennom 
med heklekroken, 1 m for hver omgang på lua. Maskene 
føres over på rundpinnene nr 6. Strikk 2 omg rettstrikk frem 
og tilbake (riller). Strikk 2 m sammen i begynnelsen av hver 
omgang. Fell av. Heklet bord på hønekammen: Start med 
heklekroken i den ene enden. Begynn med 1 fastmaske * 
Hopp over en maske, 4 staver med 1 kast på kroken ned i 
neste og samme hull, hopp over en maske, 1 fastmaske* 
gjenta omgangen ut. Avslutt med 1 fastmaske.  
Ørelapper: Plukk opp 16 m i bunnfargen fra retten over 
hvert øre, pass på at omgangstart nederst på lua, plasseres 
midt bak på lua. Strikk rettstrikk (riller) fell 1 m i begyn-
nelsen av hver omgang, ved å strikke 2 masker vridd sam-
men. Når det er 4 masker igjen så strikk disse rundt på 3 
pinner - 20 cm. Så strikkes det frem og tilbake samtidig som 
det økes ut 1 maske mellom hver maske til 7 masker. Skift 
til kontrastfargen og øk ut 1 maske mellom hver maske til 13 
masker, strikk så 1 omg rettstrikk og fell av. Avslutt med en 
heklebord som på hønekammen. 

VOTTER:
Legg opp 26 masker med kontrastfargen, strikk annenhver 
omgang rett og vrang til 3 riller. Strikk videre rettstrikk, og 
lag striper slik; 2 omganger med bunnfargen, 2 omganger 
med kontrastfargen. På første omgang av den 6. stripen 
av bunnfargen økes det ut to masker under tommelen slik: 
Fra siden strikkes 2 masker, øk 1 maske, strikk 1 og øk l m, 

strikk ferdig stripen. Lag så en stripe til av kon-
trastfargen. Videre strikkes 1 omgang av bunn- 
fargen og lag tommel slik ; strikk inn en hjelpetråd 
for tommel over samme sted som du økte ut: Bruk 
en løs tråd, start i siden og strikk 6 masker. Strikk 
over igjen med tråden du holdt på med først (bunn- 
fargen). Fortsett til du har strikket 3 striper til 
med kontrastfarge.  Fellingen starter 11 cm fra 
hjelpetråden. Felling: Del arbeidet i to ved at pinne 
1 og 2 til sammen har 14 masker, og det samme på 
pinne 3 og 4. Fell de 2 første maskene på pinne 1 
og strikk de vridd sammen. Strikk videre til du har 
igjen to masker på pinne nr 2, de strikkes rett sam-
men. Fell på samme måte på pinne 3 og 4. Fell slik 
hver omgang til du har 4 m igjen, og trekk en tråd 
igjennom. Tommel: Trekk forsiktig ut hjelpetråden. 
Du har nå 12 masker som fordeles på 4 pinner. 
Strikk tommelen i bunnfargen 7 cm. Fell på samme 
måte som beskrevet tidligere. Obs! Husk å speil-
vende den andre votten.   

HALS: 
Legg opp 60 m, liten rundpinne med kontrastfarge 
og strikk vrangbord 1 rett og 1 vrang. Lag striper, 
som på vottene, etter 3 striper med kontrastfargen, 
strikkes det videre med bunnfargen. Når arbeidet 
måler 12 cm økes det ut 1 rettmaske etter hver 
vrangmaske. Strikk videre 2 rett og 1 vrang til 
arbeidet måler 18 cm.  Øk på samme måte igjen, og 
strikk videre 3 rett og en vrang til arbeidet måler 
24 cm. Bytt til kontrastfarge og avslutt med annen-
hver omgang rett og vrang til 3 riller, fell av. 
Vask plaggene på 30 grader ullvask om du vil ha en ”fluffy 
finish”


